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Scopri di più 
su www.lidl.it

Da giovedì 30/04 al 6/05

1.19
-33% 1.79

2.99
-30% 4.29

2.09
-32% 3.09

2.39
-30% 3.45

Venosta
Pane nero tipico  
della Val Venosta 
300 g confezione 
1 kg = 3.97 €

Strauss
Canederli
Allo speck o agli spinaci 
300 g confezione 
1 kg = 6.97 €

Siebi
Lyoner  
con peperoni 
450 g confezione 
1 kg = 6.64 €

Mila
Formaggio  
Stelvio DOP 
210 g confezione 
1 kg = 11.38 €

Scopri  
i Sapori del 
Trentino- 
Alto Adige

oltre il 

-30%



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

dal nostro assortimento

Sapore e
tradizione

Più di 

30 
 prodotti

Siebi
Schinkenwurst 
465 g confezione 
1 kg = 10.43 €

4.85

Siebi
Lyoner  
classico 
450 g confezione 
1 kg = 8.87 €

3.99

Siebi
Würstel  
Braunschweiger 
450 g confezione 
1 kg = 10.64 €

4.79

Siebi
Krainer al  
formaggio 
240 g confezione 
1 kg = 15.21 €

Pfitscher
Würstel Meranesi 
630 g confezione 
1 kg = 12.21 € 7.69 3.65

Siebi
Würstel  
Meranese 
250 g confezione 
1 kg = 11.80 €

2.95



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

dal nostro assortimento

Siebi
Würstel  
Frankfurter 
500 g confezione 
1 kg = 7.38 €

Siebi
Moritz-Wurst 
270 g confezione 
1 kg = 9.59 € 2.59

Siebi
Würstel  
Servelade 
340 g confezione 
1 kg = 10.26 € 3.49

Siebi
Mini patè  
con fegato  
di vitello 
200 g confezione 
1 kg = 10.75 € 2.15

Strauss
Mezzelunette 
500 g confezione 
1 kg = 8.70 € 4.35

Christanell
Salami  
Landjäger 
200 g confezione 
1 kg = 17.45 €

Christanell
Salamini 
Kaminwurzerl
Leggermente 
affumicati, 
stagionati o piccanti 
150 g confezione 
1 kg = 19.27 € 2.89 3.49

3.69
-26% 4.99

Offerta valida dal 
30/04 al 6/05



dal nostro assortimento

18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it  

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Siebi
Würstel bianchi
200 g confezione 
1 kg = 7.45 €

Mila
Gusto+Gusto  
Yogurt con  
croccanti
Cocco + crispies al 
cioccolato o vaniglia + 
anelli al cioccolato 
150 g confezione 
1 kg = 5.00 €

Salumificio  
Val Rendena
Tartare con  
carne salada 
120 g confezione 
1 kg = 19.08 €

nel banco carne

2.29
-23% 2.99

1.49
-25% 1.99 0.75

-24% 0.99

Strudel di mele
Senza pinoli 
600 g confezione 
1 kg = 3.32 € 1.99

Mila
Formaggio  
Pusteria
210 g confezione 
1 kg = 16.43€

Mila
Formaggio  
Dolomiten 
König 
220 g confezione 
1 kg = 15.68 €

Venosta
Schüttelbrot 
pane di segale 
croccante duro
Con sesamo 
200 g confezione 
1 kg = 8.95 €

Venosta
Schüttelbrot  
pane di segale  
croccante duro
Con cumino e 
finocchio 
200 g confezione 
1 kg = 7.45 €

Venosta
Roggies mini  
croccantini  
di segale
200 g confezione 
1 kg = 6.45 €

1.49

3.45

3.45 1.791.29

Specialità della 
tua regione! 

In offerta per te dal 30/04 al 6/05


